
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2020. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r., poz. 869, zm: Dz. U. z 2018r. poz. 2245, Dz. U. z 2019r. poz. 1649,                 Dz.U. z 2020r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem      COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374, zm.: 
poz.567, poz.568, poz.695, poz. 875, poz.1086, poz. 1106) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2020, po uwzględnieniu zmian w: 

᠆ Zarządzeniu Nr 5/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 6 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniu Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniu Nr 10/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 12 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniu Nr 13/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 kwietnia 2020r., 

᠆ Uchwale Nr XV/96/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniu Nr 23/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 maja 2020r., 

᠆ Uchwale Nr XVI/106/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 25 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniu Nr 36/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniu Nr 43/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lipca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 20.025.581,00 zł zastępuje się kwotą  20.077.808,00 zł,
 z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            19.035.300,00 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości         1.042.508,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 21.255.581,00 zł zastępuje się kwotą 21.307.808,00 zł,
 z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         18.426.772,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     2.881.035,08 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.273.019,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.273.019,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 1



7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

9) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 sierpnia 2020r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 148 629,00 25 055,00 173 684,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 055,00 25 055,00

852 Pomoc społeczna 368 219,51 26 716,00 394 935,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 350,00 6 980,00 124 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 750,00 1 212,00 10 962,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 400,00 5 768,00 113 168,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 170,00 2 776,00 28 946,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 900,00 2 776,00 22 676,00

85295 Pozostała działalność 0,00 16 960,00 16 960,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 960,00 16 960,00

855 Rodzina 5 703 830,00 456,00 5 704 286,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 456,00 11 356,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 900,00 456,00 11 356,00

Razem: 20 025 581,00 52 227,00 20 077 808,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 sierpnia 2020r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

050 Rybołówstwo i rybactwo 4 000,00 0,00 4 000,00

05095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 800,00 3 800,00

750 Administracja publiczna 2 264 876,88 25 055,00 2 289 931,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 500,00 0,00 79 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 5 000,00 8 300,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 358,00 20 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 482,00 3 482,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 499,00 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 6 843 810,17 -49 000,00 6 794 810,17

80101 Szkoły podstawowe 5 173 030,00 -31 000,00 5 142 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 -31 000,00 304 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 243 003,00 -18 000,00 225 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 -18 000,00 25 700,00

852 Pomoc społeczna 920 654,51 26 716,00 947 370,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 497 609,00 6 980,00 504 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 109,00 5 991,00 371 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 939,00 859,00 60 798,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 179,00 118,00 8 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050,00 12,00 5 062,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 2 776,00 22 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 2 776,00 22 676,00

85295 Pozostała działalność 30 180,00 16 960,00 47 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 2 400,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 945,00 11 560,00 27 505,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 019 545,00 456,00 6 020 001,00

85504 Wspieranie rodziny 181 841,00 0,00 181 841,00

3110 Świadczenia społeczne 154 600,00 -5 500,00 149 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 657,00 3 674,26 24 331,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 963,00 658,79 4 621,79

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

542,00 66,95 608,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 456,00 11 356,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 900,00 456,00 11 356,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 554 324,49 44 000,00 598 324,49

92195 Pozostała działalność 342 197,54 44 000,00 386 197,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 054,48 44 000,00 329 054,48

926 Kultura fizyczna 75 960,00 5 000,00 80 960,00

92601 Obiekty sportowe 65 960,00 5 000,00 70 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 630,00 5 000,00 40 630,00

Razem: 21 255 581,00 52 227,00 21 307 808,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 13 sierpnia 2020r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6210

Dotacja celowa z budżetu dla Samorządowego 

Zakładu Budżetowego "Wodociągi Gminne w 

Brzoziu" z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. "Modernizacja istniejącej infrastruktury w 

oczyszczalni ścieków w Jajkowie służąca poprawie 

jakości ścieków oczyszczonych" (2020r.)

150.000 150.000 150.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Samorządowy 

Zakład Budżetowy 

"Wodociągi 

Gminne" w Brzoziu

2. 010 01010 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków (2020r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080314C Brzozie - 

gr. gminy - Brzozie Lubawskie, na odcinku od km 

0+000 do km 0+962 wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1806C (2020r.)

592.000 592.000 16.006 230.000

A. 345.994  

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080317C Brzozie - 

Zembrze - do drogi nr 080322C, na odcinku o 

długości 515,0 m (2020r.)

532.000 532.000 58.327 150.000

A. 323.673 

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

5. 600 60016 6050
Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim 

Głęboczku na działakach ewidencyjnych nr 351, 

362, 370, 372, 378, 410, 419, 425 (2018-2021)

7.000 7.000 7.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

6. 600 60016 6050 Budowa drogi w Wielkim Leźnie (2019-2020) 7.971,47 7.971,47 7.971,47 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Jajkowo-Kuligi (2020r.) 202.977,95 202.977,95

82.977,95   

w tym 

32.977,95 

FS

120.000

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

8. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Zembrze - Samin 

(powierzchniowe utrwalenie nawierzchni) (2020r.)
65.000 65.000 65.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu

9. 750 75023 6050
Modernizacja sprzętu komputerowego w Urzędzie 

Gminy (2020r.)
11.000 11.000 11.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

dochody 

własne jst

obligacje 

komunaln

e

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 13 sierpnia 2020r. 

10. 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 

(2020r.)
36.000 36.000 36.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

11. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2020)

84.401,18 84.401,18 12.660,18 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

71.741,00
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Mały Głęboczek 

na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej 

w ramach zadania publicznego pn. "Przygotowanie 

jednostek ochotniczych straży pożarnych do 

działań ratowniczo-gaśniczych" (2020r.)

24.000 24.000 24.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 801 80101 605*
Dostosowanie boiska szkolnego w Jajkowie do 

obecnie istniejących norm przestrzenno-

funkcjonalnych (2020r.)

304.000 304.000 304.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu

14. 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie działek nr 40/7 i 330 w 

miejscowości Jajkowo, Gmina Brzozie (2017-2021)

415.000 415.000 115.000 300.000

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 855 85505 6050
Budowa bezpiecznej nawierzchni placu zabaw przy 

żłobku w Jajkowie (2020r.)
30.000 30.000 30.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 921 92195 6050 Wyposażenie placu zabaw w Trepkach (2020r.) 11.511,54 11.511,54 11.511,54 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

17. 921 92195 605*
Utworzenie miejsca wypoczynku, sportu i rekreacji 

w Wielkim Leźnie (2020r.)
294.000 294.000 294.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu

18. 921 92195 6050
Zagospodarowanie działki nr 227/3 o pow. 0,0238 

ha w Wielkim Głęboczku (2020r.)
23.542,94 23.542,94 23.542,94 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

19. 926 92601 605*
Doposażenie boiska w zaplecze sportowo-

rekreacyjne w Wielkim Głęboczku (2020r.)
40.630 40.630 40.630 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 2.881.035,08 2.881.035,08 1.339.627,08 800.000

A.  669.667,00

B. --------

C.---------

71.741,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 sierpnia 2020r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 408 194,61 0,00 408 194,61

01095 Pozostała działalność 408 194,61 0,00 408 194,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 194,61 0,00 408 194,61

750 Administracja publiczna 42 200,00 25 055,00 67 255,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 200,00 0,00 42 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 200,00 0,00 42 200,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 055,00 25 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 699,00 0,00 40 699,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751,00 0,00 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751,00 0,00 751,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 948,00 0,00 39 948,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 948,00 0,00 39 948,00

801 Oświata i wychowanie 38 291,17 0,00 38 291,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 291,17 0,00 38 291,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 291,17 0,00 38 291,17

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 30 215,51 3 988,00 34 203,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,51 0,00 565,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,51 0,00 565,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 750,00 1 212,00 10 962,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 750,00 1 212,00 10 962,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 2 776,00 22 676,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 900,00 2 776,00 22 676,00

855 Rodzina 5 683 920,00 456,00 5 684 376,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 0,00 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 0,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 154 600,00 0,00 154 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 600,00 0,00 154 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 456,00 11 356,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 900,00 456,00 11 356,00

Razem: 6 243 520,29 29 499,00 6 273 019,29

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 sierpnia 2020r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 408 194,61 0,00 408 194,61

01095 Pozostała działalność 408 194,61 0,00 408 194,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 106,23 0,00 5 106,23

4300 Zakup usług pozostałych 2 897,59 0,00 2 897,59

4430 Różne opłaty i składki 400 190,79 0,00 400 190,79

750 Administracja publiczna 42 200,00 25 055,00 67 255,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 200,00 0,00 42 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 435,00 0,00 30 435,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 0,00 5 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 667,00 0,00 4 667,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 358,00 20 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 482,00 3 482,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 499,00 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 699,00 0,00 40 699,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751,00 0,00 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00 0,00 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,00 0,00 111,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 948,00 0,00 39 948,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 829,00 0,00 829,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

65,00 0,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 298,00 0,00 8 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 122,00 0,00 6 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 634,00 0,00 634,00

801 Oświata i wychowanie 38 291,17 0,00 38 291,17

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 291,17 0,00 38 291,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,23 0,00 54,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7,77 0,00 7,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 317,12 0,00 317,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 912,05 0,00 37 912,05

852 Pomoc społeczna 30 215,51 3 988,00 34 203,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,51 0,00 565,51

3110 Świadczenia społeczne 554,42 0,00 554,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,09 0,00 11,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 750,00 1 212,00 10 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 1 200,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 12,00 162,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 2 776,00 22 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 2 776,00 22 676,00

855 Rodzina 5 683 920,00 456,00 5 684 376,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 011 798,00 0,00 4 011 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 821,00 0,00 27 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,00 0,00 3 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 574,00 0,00 5 574,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

762,00 0,00 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 009,00 0,00 2 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 361 846,00 0,00 1 361 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 109,00 0,00 29 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 809,00 0,00 3 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 902,00 0,00 65 902,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

807,00 0,00 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 155,00 0,00 2 155,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 0,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 0,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 154 600,00 0,00 154 600,00

3110 Świadczenia społeczne 154 600,00 -5 500,00 149 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 674,26 3 674,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 658,79 658,79

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 66,95 66,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 456,00 11 356,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 900,00 456,00 11 356,00

Razem: 6 243 520,29 29 499,00 6 273 019,29

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 546710E6-7108-41D3-9BDB-DA58D1F16A11. Podpisany Strona 3




